

<p>Dodávateľ IČO: 37511181 Jana Vavrová - ZAPO</p> <p>91623 Pobeďim č. 246 Prevadzka: Tel.: 0908 914 008 Fax.: Peňažný ústav: SLSPa.s Číslo účtu/kód: 0272342936/0900 IBAN: DIČ: 1029392122 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: Okresný úrad v Novom Meste nad Váhom reg. č. A/397/2002</p> <p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:00110006</p> <p>Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: hotovosť</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 00110006 Variabilný symbol: 00110006</p> <p>Odberateľ: IČO: 00311910</p> <p>Obecný úrad Pobeďim 916 23 Pobeďim</p> <p>Tel.: 0327794173 Fax: DIČ: 2021079885 IČ DPH:</p> <p>Dátum splatnosti: 30.04.2011 Dátum vyhotovenia: 28.04.2011 Daňová povinnosť: 28.04.2011 Dátum dodania:</p>																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ</th> <th style="text-align: center;">Zľava</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>hrable umelé</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">1,40</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,60</td> </tr> <tr> <td>násada na hrable</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">2,29</td> <td></td> <td style="text-align: center;">9,16</td> </tr> <tr> <td>vonkajšia metla</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">7,50</td> <td></td> <td style="text-align: center;">30,00</td> </tr> <tr> <td>motyka s násadou</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">5,91</td> <td></td> <td style="text-align: center;">23,64</td> </tr> <tr> <td>rukavice pracovné</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">1,30</td> <td></td> <td style="text-align: center;">5,20</td> </tr> <tr> <td>utierky 3ks v 1 balení</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">0,75</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,00</td> </tr> <tr> <td>Ajax 1,5l</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">3,30</td> <td></td> <td style="text-align: center;">13,20</td> </tr> <tr> <td>Jar 1l</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">2,16</td> <td></td> <td style="text-align: center;">8,64</td> </tr> <tr> <td>handra na zem</td> <td></td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td style="text-align: center;">0,89</td> <td></td> <td style="text-align: center;">3,56</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black;">102,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom	hrable umelé		4,000	1,40		5,60	násada na hrable		4,000	2,29		9,16	vonkajšia metla		4,000	7,50		30,00	motyka s násadou		4,000	5,91		23,64	rukavice pracovné		4,000	1,30		5,20	utierky 3ks v 1 balení		4,000	0,75		3,00	Ajax 1,5l		4,000	3,30		13,20	Jar 1l		4,000	2,16		8,64	handra na zem		4,000	0,89		3,56	Celkom					102,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava	Celkom																																																														
hrable umelé		4,000	1,40		5,60																																																														
násada na hrable		4,000	2,29		9,16																																																														
vonkajšia metla		4,000	7,50		30,00																																																														
motyka s násadou		4,000	5,91		23,64																																																														
rukavice pracovné		4,000	1,30		5,20																																																														
utierky 3ks v 1 balení		4,000	0,75		3,00																																																														
Ajax 1,5l		4,000	3,30		13,20																																																														
Jar 1l		4,000	2,16		8,64																																																														
handra na zem		4,000	0,89		3,56																																																														
Celkom					102,00 EUR																																																														
<p>Informatívna čiastka celkom : 3 072,85 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</p>																																																																			
<p>Nie som platca DPH</p> <p style="text-align: center;">Jana Vavrová - ZAPC 916 23 Pobeďim 246 IČO: 37511181</p> <p>Vystavil: Vavrová</p>																																																																			

